

FORMULARZ OFERTOWY

Wykonawca
(pełna Nazwa i adres Wykonawcy)

NIP:, REGON:

e-mail:, tel.

- 1. W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez Nadleśnictwo Strzebielino z siedzibą w Luzinie, ul. Ofiar Stutthofu 47, 84-242 Luzino, w trybie podstawowym – bez negocjacji, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn.:**

Roboty konserwacyjne na drogach leśnych na terenie Nadleśnictwa Strzebielino w roku 2021
(znak postępowania SA.270.10.2022)

składamy niniejszym ofertę na:

Nr części zam.	Element zamówienia	Cena netto [zł]	Wymiar podatku VAT [%]	Podatek VAT [zł]	Cena brutto [zł]
1	Roboty konserwacyjne standardowe		23 %		
2	Roboty konserwacyjne specjalistyczne – wykonywane maszynami do recyklingu i renowacji nawierzchni oraz walcem samojezdnym		23 %		
3	Wykaszanie i mulczowanie poboczy dróg leśnych		8 %		

- 2.** Wynagrodzenie zaoferowane w pkt. 1 powyżej wynika z kosztorysu ofertowego, zawartego w pkt. 4 i stanowi sumę wartości za wszystkie poszczególne pozycje kosztorysowe dla części zamówienia, dla których składamy niniejszą ofertę.
- 3.** Informujemy, że wybór oferty ☐ **nie będzie** / ☐ **będzie** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (jeżeli zaznaczono pole „będzie”, należy podać informacje w ppkt. 1 – 3):
- 1) Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (VAT):

.....
.....
.....

- 2) Wartość ww. towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym Zamawiającego bez kwoty podatku od towarów i usług (VAT) wynosi: PLN,
3) Stawka podatku od towaru i usług (VAT), która zgodnie z naszą wiedzą będzie miała zastosowanie to %.

4. Kosztorys ofertowy (Wykonawca wypełnia ceny jednostkowe (kol. 6) i wartości (kol. 7) dla wszystkich pozycji kosztorysowych **w zakresie części zamówienia, na którą składa ofertę**; łączną wartość netto oferty, wartość podatku VAT oraz wartość brutto oferty, Wykonawca przenosi do tabeli na str. 1 oferty, w pkt. 1):

1) Część 1 - Roboty konserwacyjne standardowe:

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
					[zł]	[zł] (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Roboty konserwacyjne standardowe					
1 d.1	OT pkt. 3.1 ppkt. 1 SST D.01 kalk. własna	Mechaniczne profilowanie nawierzchni drogowej z użyciem równiarki samojezdnej 3-osiowej Przedmiar: $10\,000 * 4,5 = 45\,000\text{ m}^2$	m ²	45 000		
2 d.1	OT pkt. 3.1 ppkt. 2 SST D.01 kalk. własna	Mechaniczne profilowanie poboczy drogowych z użyciem równiarki samojezdnej 3-osiowej z wysuwem bocznym lemiesza o wysięgu do 75 cm Przedmiar: 30 000 mb	mb	30 000		
3 d.1	OT pkt. 3.1 ppkt. 3 SST D.01 kalk. własna	Mechaniczne zagęszczenie nawierzchni drogowej oraz poboczy drogowych z użyciem walca drogowego. Przedmiar: $10\,000 * 4,5 + 30\,000 * 0,75 = 67\,500\text{ m}^2$	m ²	67 500		
4 d.1	OT pkt. 3.1 ppkt. 4 SST D.02 kalk. własna	Doziarnienie nawierzchni kruszywem kamiennym łamanym 0/31,5 mm, obejmujące wstępne rozmieszczenie dostarczonego kruszywa na nawierzchni drogi Przedmiar: $800 * 0,50\text{ t/mb} = 400\text{ t}$	t	400		
5 d.1	OT pkt. 3.1 ppkt. 5 SST D.02 kalk. własna	Ręczne wypełnianie wybojów w nawierzchni drogowej kruszywem kamiennym łamanym 0/31,5 mm wraz z mechanicznym zagęszczeniem zagęszczarką wibracyjną o masie min. 150 kg. Przedmiar: 50 t	t	50		
6 d.1	OT pkt. 3.1 ppkt. 6 SST D.03 kalk. własna	Przywrócenie właściwego wbudowania (regulacja) płyt ażurowych drogowych typu JOMB w nawierzchni drogowej. Przedmiar: 50 szt.	szt.	50		

7 d.1	OT pkt. 3.1 ppkt. 7 kalk. własna	Dostawa przekruszu z gruzu betonowego frakcji 0/63mm (rezerwa kruszywa do konserwacji nawierzchni do późniejszego wykorzystania przez Zamawiającego) w miejsca wskazane przez Zamawiającego na terenie Nadleśnictwa. Przedmiar: 300 t	t	300		
8 d.1	OT pkt. 3.1 ppkt. 8 kalk. własna	Dostawa tłucznia kamiennego frakcji 0/31,5mm (rezerwa kruszywa do konserwacji nawierzchni do późniejszego wykorzystania przez Zamawiającego) w miejsca wskazane przez Zamawiającego na terenie Nadleśnictwa. Przedmiar: 300 t	t	300		
Razem Część 1 - Roboty konserwacyjne standardowe netto [zł]						
Podatek VAT 23% [zł]						
Razem Część 1 - Roboty konserwacyjne standardowe brutto [zł]						

2) Część 2 - Roboty konserwacyjne specjalistyczne - wykonywane maszynami do recyklingu i renowacji nawierzchni oraz walcem samojezdnym:

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
					[zł]	[zł] (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2	Roboty konserwacyjne specjalistyczne - wykonywane maszynami do recyklingu i renowacji nawierzchni oraz walcem samojezdnym					
9 d.2	OT pkt. 3.2 ppkt. 1 i 3 SST D.04 kalk. własna	Recykling nawierzchni drogowej poprzez frezowanie i kruszenie materiału nawierzchni (grubość warstwy do recyklingu – do 15 cm), z użyciem frezarki wgłębnej wraz z zagęszczeniem urobku walcem samojezdnym. Przedmiar: 16 000 * 4,0 = 64 000 m ²	m ²	64 000		
10 d.2	OT pkt. 3.2 ppkt. 2 i 3 SST D.04 kalk. własna	Recykling nawierzchni drogowej poprzez frezowanie bez kruszenia materiału nawierzchni, z równomiernym rozmieszczeniem materiału na szerokości roboczej urządzenia i wstępnym zagęszczeniem (grubość warstwy do renowacji – do 10 cm), z użyciem frezarki do renowacji dróg, wraz z zagęszczeniem urobku walcem samojezdnym. Przedmiar: 18 000 * 4,0 = 72 000 m ²	m ²	72 000		
Razem Część 2 - Roboty konserwacyjne specjalistyczne - wykonywane maszynami do recyklingu i renowacji nawierzchni oraz walcem samojezdnym netto [zł]						
Podatek VAT 23% [zł]						
Razem Część 2 - Roboty konserwacyjne specjalistyczne - wykonywane maszynami do recyklingu i renowacji nawierzchni oraz walcem samojezdnym brutto [zł]						

3) Część 3 - Wykazanie i mulczowanie poboczy dróg leśnych:

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
					[zł]	[zł] (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3	Wykazanie i mulczowanie poboczy dróg leśnych					
11 d.3	OT pkt. 3.3 SST D.05 kalk. własna	Wykazanie i mulczowanie poboczy dróg leśnych. Przedmiar: 300 godz.	godz.	300		
Razem Część 3 - Wykazanie i mulczowanie poboczy dróg leśnych netto [zł]						
Podatek VAT 8% [zł]						
Razem Część 3 - Wykazanie i mulczowanie poboczy dróg leśnych brutto [zł]						

5. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie:

- **wcześniejszym z terminów: 60 dni roboczych od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia lub do dnia 30 września 2022 r.**

6. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, będziemy polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej, niżej wymienionych podmiotów udostępniających zasoby (wypełnić tylko w przypadku, gdy wykonawca przewiduje udział podmiotów udostępniających zasoby):

Firma (nazwa) podmiotu udostępniającego zasoby	Zakres dostępnych Wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego

7. Następujące zakresy rzeczowe wchodzące w przedmiot zamówienia zamierzamy zlecić następującym podwykonawcom (jeżeli są już znani):

Podwykonawca (firma lub nazwa, adres)	Zakres rzeczowy

8. Do oferty załączam:

- 1) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
- 2)
- ...

9. Pozostałe oświadczenia:

- 1) Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).
- 2) Oświadczam, iż zapoznaliśmy się z SWZ, w tym także ze wzorem umowy i uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w SWZ oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, a przed zawarciem umowy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
- 3) Oświadczamy, iż realizując zamówienie będziemy stosować przepisy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1 – „RODO”).
- 4) Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.
- 5) Oświadczamy, że wszystkie informacje zamieszczone w ofercie są prawdziwe.
- 6) Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie oraz w sposób zgodny z warunkami/parametrami technicznymi i organizacyjnymi wymaganymi przez Zamawiającego.

....., dnia
(miejscowość, data)

.....
(podpis Wykonawcy)

* - niepotrzebne skreślić

Informacja statystyczna:

Czy wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem¹?

☐ Tak

☐ Nie

¹ Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.